
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2019 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów  

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Krasne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1457 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do 

szkół na terenie Gminy Krasne” – w ramach realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół na terenie Gminy Krasne”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr IV/27/2011 Rady Gminy Krasne z dnia  24 stycznia 2011 r.  w sprawie 

Programu Stypendialnego Gminy Krasne, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do stypendiów za rok szkolny 2018/2019 stosuje się przepisy uchwały, o której mowa w ust. 1. 

3. Zasady przyznawania stypendiów określone w § 1 mają zastosowanie do stypendiów udzielonych za rok 

szkolny 2019/2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 4016



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2019 

Rady Gminy Krasne 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

Regulamin 

przyznawania stypendium dla uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Krasne 

§ 1. Regulamin określa zasady przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do 

szkól na terenie Gminy Krasne. 

§ 2. Stypendium przyznaje się jednorazowo za rok szkolny. 

§ 3. O stypendium za wyniki w nauce może ubiegać się uczeń, który za dany rok szkolny uzyskał średnią 

ocen wynoszącą: 

a) w szkole podstawowej klasy IV  co najmniej 5,60; 

b) w szkole podstawowej klasy V-VI  co najmniej 5,30 

c) w szkole podstawowej klasy VII-VIII – co najmniej 5,20 

§ 4. O stypendium za szczególne osiągnięcia naukowe może ubiegać się uczeń, który w konkursie 

przedmiotowym lub olimpiadzie przedmiotowej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim. 

§ 5. O stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może ubiegać się uczeń, który w zawodach 

sportowych zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej międzywojewódzkim, strefowym, w konkurencji 

indywidualnej lub zespołowej. 

§ 6. O stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne może ubiegać się uczeń, który w konkursie, 

turnieju lub olimpiadzie artystycznej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

w konkurencji indywidualnej lub zespołowej. 

§ 7. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 

1) rodzic lub opiekun prawny ucznia; 

2) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców lub opiekunów 

prawnych. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium, o których mowa w § 3 do § 6, składa się 

w szkole, do której uczęszcza uczeń lub bezpośrednio do Wójta Gminy Krasne, po zakończeniu roku 

szkolnego w terminie do końca czerwca. 

3. Dyrektor szkoły przekazuje Wójtowi Gminy Krasne wnioski o przyznanie stypendium w terminie 14 dni 

od upływu terminu ich składania w szkole. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik do Regulaminu. 

5. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 

wnioskodawcę, poświadczające osiągnięcia ucznia. 

§ 8. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Krasne. 

§ 9. 1. Stypendium, o którym mowa w § 3 wynosi do 1 000 zł. 

2. Stypendium, o którym mowa w § 4 wynosi do 3 000 zł. 

3. Stypendium, o którym mowa w § 5 wynosi do 1 500 zł. 

4. Stypendium, o którym mowa w § 6 wynosi do 1 500 zł. 

§ 10. Stypendium wypłacane jest jednorazowo, na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub opiekuna 

prawnego ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4016



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wniosek 

o przyznanie stypendium za
1)

 

- wyniki w nauce 

- szczególne osiągnięcia naukowe 

- szczególne osiągniecia sportowe 

- szczególne osiągnięcia artystyczne 

I.   Dane ucznia: 

1. Imię i Nazwisko:  

2. Adres zamieszkania:  

3. Nazwa szkoły:  

4. Klasa:  

II.  Uzasadnienie wniosku: 

1. Średnia ocen ucznia:
2)

  

2. Potwierdzenie osiągnięć ucznia:  

  

  

  

   

  

  

………………………………………                                 .............................................. 

(data i podpis wychowawcy klasy)                                    (podpis Wnioskodawcy) 

 

1) właściwe podkreślić 

2) nie dotyczy stypendiów za szczególne  osiągnięcia naukowe, sportowe, artystyczne 

3) w załączeniu kserokopie dokumentów potwierdzające osiągnięcia ucznia 

III.  Zgoda rodziców, opiekunów prawnych na złożenie wniosku o przyznanie stypendium. 

Wyrażam/my zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Krasne o przyznanie stypendium za wyniki 

w nauce/ szczególne osiągnięcia naukowe/ sportowe/ artystyczne
*
 dla wyżej wymienionego ucznia  

*właściwe podkreślić 

W przypadku przyznania stypendium, proszę o przekazanie kwoty stypendium na niżej podany 

rachunek bankowy: 

Nazwa banku:  

Nr rachunku:  

Imię i nazwisko właściciela/li rachunku:  

  

(data i podpis rodziców lub opiekunów prawnych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4016


		2019-08-14T12:24:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




